
--4,*O
HTs

'l',,^,\ t;.. i ;'ill l -,i..,'{
ť!r!:,l. 

L

1

DODATEK č.015
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.00217 ze dne 30.12,2005

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stran3pii, ,

I.
Smluvní strany

1. Havíř,ovská teplárerrská společnost, a,s,

Se sícllerrr: Konrun n] 298/6a,'šumbark, 736 01 l_Iavířov /,

zapsaná r,obclrodnín. rejstříku vedetrém u Krajskélro soudu v ostravě, oddíl B, vložka 1113

lt:: 6l 9 ]4 706, DIC: CZ6 |974706

Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelenr, MSc., MBA, ředitelem společnosti

Bankovní spojerrí: Kon-rerční bantr<a, a,s" pobočka Havíř,ov

Císlo účtu:
(d:íle jen ,,tloclavatel" ncbo obccně obecně .,,smluvní strana")

il

2. Střední šl<ola, Havířov_I,rostřední Such:i, p říspěvková o rganizace

Se sídlenr: Kapitárra Jasioka 50, 73564 Havířov _ Prostř,ední Suclrá

1Č: i3644271 , DIČ: CZt364421l
Zastottpen: Mgr. Pt:lr Szvrrrec,zg]i,

či.lo účt.',,

(ctále tóž ,,odběratcl" ncbo obecnč .,,smluvní stranao')

1.

II.
př,edmět dodatku

Přednrětern tohoto cloclatku je znrěna smlouvy o dodávce tepelné energie číslo 00217

uz,avřené drre 30,12.2005 ve znění pozclějších dodatků (clále též',,Smlouva") 14soulaclu s

ustanovením člárrku VII. odst. 2 Smlor-rvy,

Smluvtrí strany se clohodly, že Smlouva se nění takto:

a) Příloha č'. l: Technické pcu,an,ietr1l otlbět,ného mí.sta ze dne 1. I.2020 se nalrlazu.ie

novou přílohou č. I: Technické 1larctmetry oclběrného místa ze dne 1,1.2021,, která

tvoří přílohu tohoto dodatktr a která se stár,á nedílnou souČástí uzavřené SmlouvY;

b) příloúa ó.2: Cettové u.jeclncini ze clne 1. L 2020 se naluazuje novou přílolrou č, 2

Cenové ttjeclnťtní ze dne 1.1.2021, kterátvoří přílohu tohoto doclatku akterá sc stár'á

neclí hro u sotrčástí uzar,ř,ené S r-l-r l or:vy :

á/ll

2.

t

1



Áo
HTs

III.
závérečná uiednání

1. Ter-ito dodatek smlotlvy včetrrě Příloh uvedených v článku II. tohoto doclatku, bYl

vylrotoven ve dvou písenrných stejnopisech s platrrostí originálu. Kažďá ze snrluvníclr

strar' obdrží jederr stejnopis,
2. oboustrannýrn podepsáním nabývá terrto cloclatek číslo 015 platnosti, ÚČirurosti rrabývá

od 01. 0I.202I.
3, obě strany prohlašrrjí, Že současně s poclpisenr tolroto dodatku obdržely jeden

stejrropis tolioto dodaiku a jeder stejnopii Přílohy č. 1 a PřÍlolry Č. 2, které jsou výŠe

specifiková ny a že soulrlasí s celým Óbsalrem těchto dokumentťt a na dťtkaz tol'io

připojují své podpisy.

",t7"""""|,,,

Bc. Rrdirrt Hatlze], MSc.. MBA
(z.a doclavatele)

'(odběratel) J

a,,
,/<

iť
Lť



tr

1. místo předání:

2. zpisob přípravy TV:
3. místo měření ÚT:
4. místo měření TV:
5, způsob měření:

Základní
Tlak (přír,od/zpátečka) :

Výkon:
Objemov} prutok:
Teplota při -15 0C 

1přívod/zpátečka):

Plocha

Započitatelná pro ÚT
Podlalror,á pro TV

IV.
Odběrový diagram

1. celkoqý plánovaný odběr tepelné energie zakalendiínírck:

Roční spotřeba tepla pro Út 1v C.l.;;

notrri rpotr"
348

0

2, SkuteČně dodané a odebrané mnoŽství tepelné energie bude závislé na klimatických podmínkách
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měřícího zaŤízeni nebo dle nahráoni'iro způsobu
uvedeného ve VŠeobecných obchodních a dodacích podmínkách ke smlouvě o dodávce tepelné
energie.

3, PříPadné změnY odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem do data
uvedeného v OP. NePodá-li odběratel návrh na nový odběior,} diagram v tomto termínu, zpracqe
odběror,} diagram na dalŠí kalendářní rok dodavatel, a to postupem jednotným pro-ostatní
odběratele.

Příloha č, 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.:00217

Technické parametry odběrného místa

Odběrné místo (číslo. název): OM 078-025 SPV Orion. Krásnohorské 29

Původní označení OM: 0078-025/078

I.
vstup do odběrnélro tepelnélro zařizení odběratele v E.krásnohorské
29l1306

napojovací uzel v E.Krásnohorské 29l1306

měřič tepla

il.
parametry dodávané a vrácené teplonosné tátky:

0.6 / 0,5 MPa
0.087 MW

max. 3,5 nr3/h
92.5 l 67.5 o6

ilI.
v m2 (v souladu s vyhláškou č.269t2015 Sb.):

nebyty
1I39.2

0

byty
0
0

_k"l

V Havířově dne: 01 .0L2021



fr-

2.

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.:00217

Cenové ujednání

Cena tepelné energie pro rok 202I je sjednána ta základě zákona ě. 45812000 Sb.,

energetic§ý zžlkon, v platném znění, zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník, v platném
zněni, zákona č. 52611990 Sb., o cenách, v platném znéní, r,yhláškou ě. 45012009 Sb.,

v platném zněnia v souladu s platnými Cenovými roáodnutími Energetického regulačního
úřadu k cenám tepelné energie.
Toto cenové ujednaní má platnost od 01. ledna 202I do 31. prosince202I.
Cena tepelné energie stanovená k 01. lednu je v souladu s Cenoým roáodnutím cena
předběžná.
Předběžná cena je stanovena mimo jiné za předpokladu celkoqých smluvních ročních
dodávek v lokalitě 654 930 GJ. Po skončení roku bude v souladu s platným Cenovým
roáodnutím ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypočtena ýsledná cena.
Dodavatel provede a zašle odběrateli vyúčtování na tuto výslednou cenu do 28. února
následujícího roku.
Cena za tepelnou energii pro vytápění a dodávku teplé vody připravovanou
decentralizovaně a měřenou na vsfupu do odběrného zaíizeníje stanovena ve dvousložkové
sazbě:

pronrěnná složka Kč/GJoo ftez DPH) 43I.33
stálá složka Kč/GJ,i ftez DPH) I76.I0

7. K cenám uve,Jeným v tomto cenovóm ujednání bude zaúčtováno DPI] dle platných
právních předpisů.

8. V uvedený-ch cenách nejsou zahmuty náklady na množství spotřebované vody (z veřejného
,n,odovodu). která je pro odběratele ohřívána,

V Havířor,ě dne: 01 .01.202I

4.

5.

6.

!t",

a
a

/

1.


